



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 028 497
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: GROUP 88 NUF
Forretningsadresse: Nedre Slottsgate 8
0157 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2020 - 30.09.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Elias Møller
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	128 915 441	123 644 866
Sum inntekter		128 915 441	123 644 866
Kostnader			
Varekostnad	9	72 878 198	67 339 199
Lønnskostnad	7	11 492 626	12 999 579
Avskrivninger	1	5 271 803	5 174 446
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		
Annen driftskostnad		33 015 928	37 770 886
Sum kostnader		122 658 555	123 284 110
Driftsresultat		6 256 886	360 756
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 548	67 532
Annen finansinntekt		2 034 725	1 875 299
Sum finansinntekter		2 050 273	1 942 831
Annen rentekostnad		800 311	665 071
Annen finanskostnad		1 594 082	2 439 163
Sum finanskostnader		2 394 393	3 104 235
Netto finans	6	-344 120	-1 161 404
Ordinært resultat før skattekostnad		5 912 766	-800 648
Skattekostnad	5	1 307 670	-172 562
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 605 096	-628 086
Årsresultat		4 605 096	-628 086
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 605 096	-628 086
Totalresultat		4 605 096	-628 086



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1		
Leierett	1	208 334	308 334
Utsatt skattefordel	5	79 658	1 387 328
Goodwill	1		
Sum immaterielle eiendeler		287 991	1 695 661
Varige driftsmidler			
Leierett	1		
Innredning, inventar, kontormaskiner o.l.	1	18 995 768	24 103 891
Sum varige driftsmidler		18 995 768	24 103 891
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2, 10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum anleggsmidler		19 283 759	25 799 552
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	62 379 661	59 921 857
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8	251 261	1 819 158
Andre kortsiktige fordringer	2, 8	206 782	67 067
Sum fordringer		458 044	1 886 224
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	18 685 856	7 462 607
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 685 856	7 462 607
Sum omløpsmidler		81 523 561	69 270 689



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		100 807 320	95 070 241
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	4		
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	4		
Annen egenkapital	4	-407 403	-5 012 499
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		-407 403	-5 012 499
Sum egenkapital		-407 403	-5 012 499
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	2, 8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	28 387 423	25 488 668
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 474 101	7 173 286
Annen kortsiktig gjeld	2	70 353 200	67 420 786
Sum kortsiktig gjeld		101 214 723	100 082 740
Sum gjeld		101 214 723	100 082 740
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 807 320	95 070 241



Til ledelsen i Group 88 NUF

Årsregnskap 2020/2021

Group 88 NUF

Org.nr.:999 028 497



Resultatregnskap

Group 88 NUF

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	01.10.20 - 30.09.21	01.10.19 - 30.09.20
Salgsinntekt	11	128 915 441	123 644 866
Sum driftsinntekter		128 915 441	123 644 866
Varekostnad	9	72 878 198	67 339 199
Lønnskostnad	7	11 492 626	12 999 579
Avskrivninger	1	5 271 803	5 174 446
Annen driftskostnad		33 015 928	37 770 886
Sum driftskostnader		122 658 555	123 284 110
Driftsresultat		6 256 886	360 756
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 548	67 532
Annen finansinntekt		2 034 725	1 875 299
Annen rentekostnad		800 311	665 071
Annen finanskostnad		1 594 082	2 439 163
Resultat av finansposter	6	-344 120	-1 161 404
Resultat før skattekostnad		5 912 766	-800 648
Skattekostnad	5	1 307 670	-172 562
Årsresultat		4 605 096	-628 086



Balanse Group 88 NUF

Eiendeler	Note	30.09.2021	30.09.2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Leierett	1	208 334	308 334
Utsatt skattefordel	5	79 658	1 387 328
Sum immaterielle eiendeler		287 991	1 695 661
Varige driftsmidler			
Innredning, inventar, kontormaskiner o.l.	1	18 995 768	24 103 891
Sum varige driftsmidler		18 995 768	24 103 891
Sum anleggsmidler		19 283 759	25 799 552
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	62 379 661	59 921 857
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8	251 261	1 819 158
Andre kortsiktige fordringer	2, 8	206 782	67 067
Sum fordringer		458 044	1 886 224
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	18 685 856	7 462 607
Sum omløpsmidler		81 523 561	69 270 689
Sum eiendeler		100 807 320	95 070 241



Balanse

Group 88 NUF

Egenkapital og gjeld	Note	30.09.2021	30.09.2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	-407 403	-5 012 499
Sum opptjent egenkapital		<u>-407 403</u>	<u>-5 012 499</u>
Sum egenkapital		<u>-407 403</u>	<u>-5 012 499</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	28 387 423	25 488 668
Skyldig offentlige avgifter		2 474 101	7 173 286
Annen kortsiktig gjeld	2	70 353 200	67 420 786
Sum kortsiktig gjeld		<u>101 214 723</u>	<u>100 082 740</u>
Sum gjeld		<u>101 214 723</u>	<u>100 082 740</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>100 807 320</u>	<u>95 070 241</u>

23.12.2021

Styret i Group 88 NUF

Thomas Elias Møller

Daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Group 88 NUF

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 912 766	-800 648
Avskrivninger	5 271 803	5 174 446
Endring i varelager	-2 457 804	-20 335 359
Endring i kundefordringer	1 567 897	-691 704
Endring i vareleverandørgjeld	2 898 755	12 330 264
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 906 488	2 103 747
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 286 929	-2 219 254
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-63 680	-3 585 133
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-63 680	-3 585 133
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	3 730 230
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0	3 730 230
Netto kontantstrøm for perioden	11 223 249	-2 074 157
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	7 462 607	9 536 764
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	18 685 856	7 462 607
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	18 685 856	7 462 607
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Varige driftsmidler

	Leierett	Innredning, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.10.2020	1 000 000	46 953 953	47 953 953
Tilgang	0	63 680	63 680
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 30.09.2021	1 000 000	47 017 633	48 017 633
Akkumulerte avskrivninger	791 666	28 021 865	28 813 532
Bokført verdi per 30.09.2021	208 334	18 995 768	19 204 102
Årets avskrivninger	100 000	5 171 803	5 271 803
Forventet økonomisk levetid	10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	225 884	1 704 049
Sum	0	0	225 884	1 704 049

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	59 635 407	51 716 865
Sum	0	0	59 635 407	51 716 865

Note 3 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2021	2020
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkkonto	266 840	235 632

Note 4 Egenkapital

	Annen egenkapital
Egenkapital 01.10.2020	-5 012 499
Årets resultat	4 605 096
Egenkapital 30.09.2021	-407 403

Group 88 NUF er en norsk filial av det danske hovedselskapet og egenkapitalen i Norge er i realiteten et mellomværende med hovedselskapet. Egenkapital i hovedselskapet er positiv.



Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-167 748	3 363	171 112
Avsetninger mv	-94 800	0	94 800
Sum	-262 548	3 363	265 912
Akkumulert fremførbart underskudd	-99 532	-6 309 396	-6 209 864
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-362 080	-6 306 033	-5 943 952
Utsatt skattefordel (22 %)	-79 658	-1 387 327	-1 307 670
Skattepliktig inntekt	2021	2020	
Ordinært resultat før skatt	5 912 766	-800 648	
Permanente forskjeller	31 187	16 277	
Endring i midlertidige forskjeller	265 912	7 849	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-6 209 864	0	
Skattepliktig inntekt	0	-776 522	
Årets skattekostnad	2021	2020	
Betalbar skatt	0	0	
Endring i utsatt skattefordel	1 307 670	-172 562	
Skattekostnad ordinært resultat	1 307 670	-172 562	
Betalbar skatt i balansen	2021	2020	
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	

Note 6 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Annen renteinntekt	15 548	67 532
Valutagevinst (agio)	2 034 725	1 875 299
Sum finansinntekter	2 050 273	1 942 831
Finanskostnader	2021	2020
Annen rentekostnad	800 311	665 071
Valutatap (disagio)	1 381 750	2 257 194
Annen finanskostnad	212 332	181 969
Sum finanskostnader	2 394 393	3 104 235



Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	9 768 881	11 178 712
Arbeidsgiveravgift	1 442 300	1 558 466
Pensjonskostnader	169 464	165 212
Andre ytelser	111 980	97 189
Sum	11 492 626	12 999 579

Sysselsatte årsverk	24	29
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	0	0
Sum	0	0

Daglig leder mottar lønn fra annet konsernselskap.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Årets pensjonspremie er regnskapsført som pensjonskostnad med 169 464.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	74 688	74 211
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	25 000	24 000
Sum	99 688	98 211

Note 8 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	32 823	115 109
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	32 823	115 109

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Gjeld sikret ved pant	2021	2020
	0	0



Note 9 Varer

	2021	2020
Innkjøpte ferdigvarer	62 379 661	59 921 857
Sum	62 379 661	59 921 857

	2021	2020
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	62 379 661	59 921 857
Sum	62 379 661	59 921 857

Note 10 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 7, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 2.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021	2020
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer		
- Tilknyttede selskaper	8 339 617	7 890 983
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer		
- Tilknyttede selskaper	4 916 958	6 859 550
Kjøp av tjenester		
- Tilknyttede selskaper	5 555 773	6 008 881

Note 11 Driftsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	126 641 618	123 644 866
Andre driftsinntekter	2 273 822	0
Sum	128 915 441	123 644 866

Geografisk fordeling		
Norge	126 641 618	123 644 866
Sum	126 641 618	123 644 866



GROUP 88 NUF

STYRETS BERETNING 2020/2021

Selskapets virksomhet er detaljhandel med klær og relaterte produkter. Selskapet driver 7 butikker lokalisert i Nedre Slottsgate i Oslo sentrum. Selskapet er en filial av Group 88 A / S, Danmark.

Selskapet har en regnskapsfrist 30. september. Regnskapet for 2020/2021 gjelder for perioden 01.10.2020 til 30.09.2021.

Fortsatt drift er grunnlaget for utarbeidelsen av regnskapet.

Det er styrets oppfatning at presentert resultatregnskap og balanse utgjør tilstrekkelig informasjon om virksomheten og selskapets stilling ved regnskapsavslutningen. Det har ikke skjedd noen omstendigheter etter regnskapsårets slutt som er av betydning for vurderingen av selskapet.

På grunn av den globale COVID-19-pandemien, er den forventede utviklingen i inntekter lavere enn forventet dog samlet med en bedre inntjening enn forventet. På grunn av konsekvensene av COVID-19 har enhetene på det norske markedet midlertidig vært stengt med et stort inntektstap som resultat. På grunn av store varelager i begynnelsen av året samt den uventede nedlukning har det vært større marginalpress enn forventet i perioden.

Perioden har vært preget av en generell beherskelse blant forbrukerne de første 6 månedene av perioden, men med en markant omsetningsvekst i den siste del af perioden, hvorfor resultatet for den samlede periode er bedre enn forventet og må derfor betegnes som tilfredsstillende. Selskapet har i perioden gjort marginalt bruk av myndighetenes hjelpepakker.

Med en tilpasset kostnadsstruktur i selskapet og en forventning om en positiv utvikling blant forbrukerne, men under den forutsetning, at COVID-19 situasjonen ikke fører til fornyet midlertidige nedlukninger, forventes det at selskapets videre virksomhet dermed vil være fortsatt positiv.

Resultatet for året viser et overskudd på NOK 4.605.096 kroner. Forventningen til fremtidig virksomhet er positive resultater, og derfor er utsatt skatt aktiverbar.

I 2020/2021 omsatte selskapet for NOK 126.641.618 kroner. Ved utgangen av regnskapsåret har selskapet en negativ egenkapital på NOK 407 403 som sammen med mellomregningen med hovedselskapet anses for forsvarlig.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det er full likestilling mellom kvinner og menn.

Det har ikke vært sykefravær utover det normale. Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet.

Oslo, 23. desember 2021

Thomas Elias Møller

Daglig leder



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Thomas Elias Møller	NEMID	2021-12-23 12:21

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.